
 

 

UCHWAŁA NR XLI/238/2017 

RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 3 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/201/2017 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 26 maja 

2017 roku w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Godziesze Wielkie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 4 ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r., poz. 1289), po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kaliszu uchwala się co następuje: 

§ 1.  W Rozdziale IV §7 Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Godziesze Wielkie 

przyjętym uchwałą nr XXXIII/201/2017 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 26 maja 2017 roku wprowadza 

się następujące zmiany:  

1) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3.  Ustala się następującą częstotliwość pozbywania się odpadów komunalnych w Gminie z terenu 

nieruchomości zamieszkałych: 

1)   odpady komunalne selektywnie zebrane takie jak: 

a) papier i tektura, opakowania z papieru i tektury – co najmniej jeden raz w miesiącu; 

b) metale i opakowania z metali, tworzywa sztuczne  i opakowania z tworzyw sztucznych 

oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe - co najmniej jeden raz w miesiącu; 

c) szkło i opakowania ze szkła – co najmniej jeden raz w miesiącu; 

d)  odpady zielone ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów 

w ilości 2 worki po 120 litrów każdy miesięcznie – co najmniej jeden raz w miesiącu”; 

2)  odpady komunalne zmieszane: 

a) od kwietnia do października – co najmniej dwa razy w miesiącu 

b) od listopada do marca- co najmniej jeden raz w miesiącu; ” 

2) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

1. „ 5. Problematycznych odpadów komunalnych, wymienionych w rozdziale II, § 3 ust.3 pkt.6 regulaminu  

(z zastrzeżeniem limitu na odpady budowlane i rozbiórkowe – do 100 kg jednorazowo z nieruchomości, zużyty 

sprzęt elektryczny i elektroniczny, przeterminowane leki i chemikalia, zużyte baterie i akumulatory, meble 

i inne odpady wielkogabarytowe (w ilości 6 sztuk na rok), zużyte opony (w ilości 4 sztuk na rok ) pozbywać się 

można : 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 8502



1) w ramach Mobilnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, przez podmiot odbierający 

odpady, 2 razy do roku, w terminach, miejscach i na zasadach określonych harmonogramem; 

2)  poprzez dostarczenie przez właściciela nieruchomości zamieszkałej i niezamieszkałej, włączonej do 

gminnego systemu odbioru odpadów komunalnych do Stacjonarnego Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych  bądź do innych punktów uprawionych do ich odbioru” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Godziesze Wielkie oraz  na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy Godziesze Wielkie i we wsiach 

sołeckich. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Mirosława Kobyłka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8502


		2017-12-14T08:24:07+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




